Quia Antonius Ferrer notarius iudicium Milite-  
rum de Borriana, et Nulles, et procurator Mus-  
tensis Marchionis de Lanxet comitis de Alcau pre-  
ceptoris Comanda de Borriana, et James Cap-  
tillo pueri Notarius Procurator Fiscalis Reli-  
giosi Monasterii supplicatione die vigesima ni-  
noni mensis Octobris anni Millesimi Sexcen-  
tesimi Sexagesimi noni, Interato remedio ap-  
tiori, et favorabili, et precipue exceptione modi-  
ficativa Regie Sententia per Nos facta, et publi-  
cata per Vincentium Ferrera Militem Regij  
Mandas Verbam die vigesima octava mensis  
Junij eiusdem anni Millesimi Sexcentisimi  
Sexagesimi noni de iudicio, et sententia, et  
Sententiam arbitrialem datam in anno Milles-  
imo centesimo quadragesimo Sexto per Ser-  
vissimum Infantem Don Rodericum Comitem de Ribagor-  
ra Sententia Regia publicata diebus vigesimo  
septimo mensis Julij anni Millesimi quingen-  
tesimi octogesimo secundi, et vigesimo tertio  
mensis Maij Millesimi quingentesimi octua-  
gesimi tertij, et confirmationem Sacri Supremi  
Hispaniarum Consilij die decimo tertio mensis  
Februarij Millesimi quingentesimi octuagesi-  
mi quinq; disponentes distributionem aqua exflu-  
mine de Mollas Interdictas Villas, et Castellis =

... in Almatore, et Almatore, et fabricacionem  
Lapidei abitis preteris modo et forma. In illis  
Enarrati et rebus si stantibus dicitur non cas  
sullionis fabricasse septem ex canibus. In alio  
loco dicitur duobus. Mitte partibus. In parte superiori  
et referunt sententiam latam per Nos, et publica  
tam die vigesimo octavo mensis Septembris  
Millenimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo. Super  
firmas Juris positas per partes, et requisitam fir-  
mam Juris obtentam per dictas villas Castellionis  
et Almatore, ad terminos declaratos. In supra  
memoratis Regii Sententia, et aliam Regiam  
sententiam contra quam est. Invenit exceptis  
modificativa, et cum qua. Et dicitur fauere  
dictis villis Castellionis, et Almatore fabrican-  
di septem lapideum. In loco ubi fabricatum  
erat septem ex canibus, ex eo quod nullum  
ad iudicium sequeretur dictis villis de Borriana  
et Nulles. Servata tamen forma distributionis  
aqua declarata. In actatis Sententia, et addunt  
hanc formam esse servandam. In illa fabrica-  
tione Septem, et In partibus appellat Ex hanc  
rationibus. In relata supplicatione expressis, et per  
si quis quia comunicas, per quam accipiunt aquam  
dicta villa Castellionis et Almatore, et constructa. In  
parte superiori ubi declaratum est, posse septem

Lapideum fabricari, et omnes similes. Comon-  
de sunt fabricate. In parte inferiori, et se-  
cundum formam prescriptam. In Sententia, aqua  
et dividenda per orsiola seu forniculas construc-  
tas. In ipso Septem, et sic aquam ad illas parti-  
mentem non possunt accipere per celaram do-  
munculam, et si Ita fieret, grave eique retur  
ad iudicium villis de Borriana et Nulles  
et ad probandam Intentionem, petunt fieri  
iuriam. In assistentia Nobili, et Adito-  
ris per Expertos per partes nominandos, et terrium  
In casu discordie, per quos fiant relationes, super  
In convenientibus allegatis modo, et forma  
expressis. In relata supplicatione, et consilio de  
Illi quod relata sententia modi fieri  
modo, quod ex executione nullum damnum  
sequatur villis de Borriana, et Nulles. In dis-  
tributione aqua, pro et difinitur ex relata resul-  
tata. In instantia, et In illis sequellam, et  
distante provisionis facta. In acta, In signa-  
tione tentis. Inter partes fuit provisum quod  
retensiones continuarentur, resenti a cordis  
ad declarationem, et Item fuit provisum In  
sequellam supplicationis postea per dictos  
Septem, et Octavo die secunda mensis Decem-  
bris Millenimo Sexcentesimo Sexagesimo noni-

In lingua fuit petendum quod iurata fieret  
In auctoritate dicit Nobili Auditori Exer dicitur  
villas Castellionis et Almasora, presentibus repel-  
landam esse iuramentum relatum, et denegandam  
iuramentum, tanquam non iustificata, et attento  
quod extenore dictarum Sententiarum aqua  
est distribuenda, secundum formam. Illi pres-  
cripsum, et sequum, etiam fabricandum, <sup>super</sup>  
quod aqua fluminis debet decurrere, etque ad-  
artia fabricanda, ad iuramentum. Libere et  
absque aliquo impedimento, et quod per dicta  
artia, et fauenda distribuenda, et antea accipi-  
non debet per domunculam fabricatam, et nunc  
reperitam. Et constat ex lite, recuperatam par-  
tem secularem, quam per dicta artia, nec aliud-  
retendere possunt dicta Villa Castellionis, et  
Almasora, et sic pronunc Exursanda. Et iurata  
extenore, per dictas Villas de Arriana, et Nalles  
quod est caput concernens ad iudificationem  
Sententia, et non alia que respiciunt merita  
causae principalis, et sunt pertinentia ad iudicium  
Supplicationis, et meritis processus inspecti, veniant  
et infra declarandum, Quia, et alia. Delibe-  
rationem, et conclusionem. In Sacra Regia Consi-  
lio sumptam. In sequendo. Pronunciamus Senten-  
tiam, et declaramus, explicando a cordis tenore

Soluit 15

Non procedere iuramentum presentiam per dictos Ferrer, et  
queto dictis nominibus, Inrelati Supplicationibus  
nec relatum iuramentum modificali, et plen-  
tamque fore et esse sicuti cum praesenti repellimus et  
neutraram partium excusa. In ex gentes condem-  
namus. Don Joannes Christoforus Berenguer  
de Morales pro Regente  
Vidi Don Mauritius Este. V. D. Antonius de Calatayud  
Vidi Siernes. Vidi Don Carlos Vallterra  
Publicata fuit huiusmodi Regia Sententia  
per Josephum Laurentium de Saboya Regiam  
scribam Mandati die Trigesimo primo, mensis  
Maij, anno a natiuitate Domini Millesimo sexcen-  
tesimo septuagesimo Instante, et humiliter  
supplicante Francisco Ferrer notario Provinciae  
et presentibus protestibus et. Valde, et  
et alijs quam plurimis ibi astantibus In  
multitudine Copiosa

Blatt 12

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Latin or German, covering the left page of the manuscript.]*

Remen cia sobre  
de buca q̄ de toca  
fundada la ofesa  
ala villa de castre-  
llon y ofmesora